51.

51a.

52.

52.a

53.

54.

55.

55a.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

62.a

63.

64.

64a.

65.

66.

67.

67a.

Nudelgerichte

Spaghetti Napolitana® 7,70
Spaghetti in Tomatensauce

Spaghetti mit Speckwiirfeln® 9,30
Zwiebeln und Tomatensauce

Spaghetti Knoblauch® 8,00
Spaghetti mit Olivendl, Knoblauch,scharfen Peperoni

Penne al Tonno *® 10,00
Thunfisch, Paprika und Tomaten- Sahnesauce

Spaghetti mit Meeresfriichten® 11,50
in Tomatensauce

Spaghetti Bolognesa® 8,20
Spaghetti in Fleischsauce

Spaghetti alla Carbonara #*® 9,30

Spaghetti mit Ei, Formfleischvorderschinken
in Sahnesauce

Fettuccine Alfredo 9,30
Speckwirfel, Parmesan, in Sahnesauce

Rigatoni Napolitana® 7,70
mit Tomatensauce

Rigatoni Bolognesa® 8,20
mit Fleischsauce

Tortellini alla Panna #° 9,20

gefiillte Ringnudeln mit Formfleischvorderschinken
in Sahnesauce

Maccaroni Campagnola® 11,10
mit Schweinefilet und Tomaten-Sahnesauce

Bandnudeln mit Lachs 11,00
Brokkoli und Sahnesauce

Tagliatelle mit Steinpilzen® 12,00

Bandnudeln mit Steinpilzen und Sahnesauce

Aus dem Backofen

Lasagne® 9,60
Schichtnudeln mit Fleischsauce und mit Kase tUberbacken
Cannelloni Ricotta e Spinaci® 10,20
Spinat, Ricotta, Sahnesauce und Mozzarella Gberbacken
Spaghetti Gratinati® 9,30
Spaghetti mit Fleischsauce und mit Kase Gberbacken
Maccaroni iiberbacken® 9,30
Maccaroni mit Fleischsauce und mit Kase Uberbacken

Penne Al Forno Con Brokkoli 9,90

Penne, Brokkoli, Formfleischvorderschinken, Sahnesauce
mit Kase lberbacken

Tortellini Giberbacken® 10,20
gefillte Ringnudeln in Fleischsauce und mit Kase tberbacken
Lasagne mit Lachs® 11,70
Lachslasagne mit Spinat und Mozzarella tberbacken

Spagetti Mare E Monte® 11,50
Champinons mit Krabben in Tomaten- Sahnesauce

Canneloni liberbacken® 10,20

mit Fleisch in Tomaten- Sahnesauce

Getranke

0,33l
Coca Cola @™ 1,70
Fanta © 1,70
Sprite © 1,70
Barre Brau 1,70

Wein

Lambrusco
Chianti
Frascati
Pinotgrigio
Primitivo

EXTRAZUTATEN

Mini 0,80€ Mini 1,00€
Normal 1,20€ Normal 1,70€
Family 2,30€ Family 3,80€
Blech 3,30€ Blech 5,00€

Champignons Thunfisch Spinat
Paprika Pfifferlinge Gorgonzola
Ei Spargel Hackfleisch
Peperoni scharf/mild Broccoli

Zwiebeln Mozzarella

Dopp. Kase Bolognesesauce

frische Tomaten Ananas

Oliven Artischocken

Mais Salami

Banane Formfleischvorderschinken

Verbraucherinformation:

Zusatzstoffe:

1 = Phosphat

2 = mit Konservierungsstoff

3 = mit Farbstoff

4 = mit SulRungsmittel

5 = enthélt eine Phenylananinquelle
(Aspartam ,StRungsmittel”)

6 = Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure)

7 = Geschmacksverstarker

8 = Geschwarzt

Az Allergene enthalten, genauere Informationen tber die enthaltenen Allergene entnehmen
sie bitte unserer Internetseite: www.pizza-pizza-todtenhausen.de oder fragen sie direkt bei lhrer

Bestellung nach.
Unser Pizzateig wird mit Weizenmehl zubereitet.
Samtliche Nudelgericht kénnen Spuren von Ei enthalten.

1,0 |
3,00
3,00
3,00

0,71
9,00
9,00
9,00
9,00
10,00

Mini 1,70€
Normal 3,20€
Family 9,00€
Blech 12,00€

Meeresfriichte
Krabben

Lachs
Hahnchenbrust

Zusétzlich liegt eine entsprechende Liste in unseren Verkaufsraumen aus.

Pizza

Pizza

...Und mehr!

Todtenhauser Dorfstralde 30
Tel.: 0571/4 15 31

Selbstabholer bekommen
10% Rabatt!

Mindestbestellwert: 15,00 €

Anlieferung bis 4 KM 3,- €
ab 8 KM Mindestbestellwert 30,00€
nur auf Anfrage

Offnungszeiten:
Sonntag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag
11.30 bis 14.00 und 17.00 bis 22.00 Uhr

Freitag, Samstag und Feiertage
11.30 bis 14.00 und 17.00 bis 22.30 Uhr
(Montag Ruhetag)

Gultig ab Februar 2024



81.

82.

Brwn -

Joghurt-Dressing ®®"® Italien-Dressing “***French-Dressing “**®je 1,20 € extra

a.

Vorspeisen

Bruschetta 5,00
gerdstetes Weillbrot, Knoblauch, Oliven und frische Tomate

Prociutto di Parma 13,50
Parmaschinken, Schafskase, Oliven und milde Peperoni

Pizzabrot

Pizzabrot ohne Zutaten 3,30
Pizzabrot mit Knoblauch 3,90
Pizzabrot mit Kase 5,60
Pizzabrot mit Krauterbutter 4,80
Pizzabrétchen (6 Stiick) 3,90

mit Krauterbutter oder Knoblauch

Salate

Zu den Salaten bieten wir lhnen wahlweise an:

5. Tomatensalat Tomaten, Zwiebeln, M6hren 5,40

6. Gurkensalat Gurken, Zwiebeln, Méhren 5,40

6a. Tomate Mozzarella 8,60
Basilikum mit Balsamico und Olivendl

7. Salat Mista 6,30
Gruner Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, M6éhren

7a. Salat Mideterranea 10,10
Griiner Salat, Cherrytomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven, Schafsk&se

8. Thunfischsalat® 8,00
Grlner Salat, Tomaten, Zwiebeln, Thunfisch, Méhren, Gurken

9. Italien-Salat® 9,50
Griner Salat, Tomaten, Gurken, Parmaschinken, milde Peperoni, Oliven

10. Haus-Salat®® 9,70
Griner Salat, Tomaten, Gurken, 3 versch. Sorten Kase, Zwiebeln
Paprika, Formfleischvorderschinken, Méhren

11. Salat Spiekerheide®® 9,00
Grliner Salat, Gurken, Tomaten, Mais, Ei,
Formfleischvorderschinken, Kase, Méhren, Zwiebeln

12. Krabbensalat 10,10
Griner Salat, Gurken, Tomaten, Krabben, Mozzarella, Méhren, Zwiebeln

13. Salat mit Hihnchenbrustfilet 10,40
Gruner Salat, Tomaten, Gurken, Mozzarella, Méhren, Zwiebeln

14. Nizza-Salat®"® 9,70
Griner Salat, Tomaten, Gurken, Formfleischvorderschinken,
Kéase, Ei, Thunfisch, Zwiebeln, Ananas, Méhren

14a.Rucola-Salat 9,70
Parmesan, Cherry-Tomaten, Balsamico und Olivendl

Pizza
oder wahlweise Sauce Hollandaise®”
28cm 20cm

15. Pizza Margherita 7,00 4,90
Tomaten, Kése

16. Pizza Spaghetti®” 9,20 6,70
Tomaten, Kase, Spaghetti, Bolognesesauce

17. Pizza Salami**® 8,10 5,80
Tomaten, Kase, Salami

18. Pizza Schinken®® 8,10 5,80

Tomaten, Kase, Formfleischvorderschinken

19.

19.a

20.

20.a

AR

22.

23.

24.

258

26.

27.

28.

29.

30.

30.a

31.

328

33.

34.

0.

36.

375

37a.

38.

38a.

Pizza Tunfisch @ 9,70
Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebeln
Pizza Scharf 9,70

Tomatensauce, scharfe Salami, Zwiebeln, Mozzarella, Knoblauch

Pizza Mozzarella 8,10
Tomaten, Mozzarella

Pizza Hihnchen 10,90
Tomatensauce, Hahnchenbrust, Mais, Zwiebeln, Kase

Pizza Rucola 10,70
Mozzarella, Rucola, Parmesankase, Cherry Tomaten

Pizza Mista®**® 10,70
Tomaten, Kése, Formfleischvorderschinken,

Salami, Champignons, frische Paprika

Pizza Hawaii®® 9,70
Tomaten, Kase, Formfleischvorderschinken, Ananas

Pizza Ananas 11,00
Tomaten, Kése, Hackfleisch, Ananas,

Pfifferlinge, Zwiebeln

Pizza Banana®® 9,70
Tomaten, Kése, Formfleischvorderschinken, Banane

Pizza Dupla®*® 9,00
Tomaten, Kase, Salami, Formfleischvorderschinken

Pizza Meeresfriichte 11,50
Tomaten, Kase, Meeresfriichte

Pizza Carne"***"® 10,70
Tomaten, Kése, Hackfleisch, Salami,
Formfleischvorderschinken, Wiirstchen

Pizza Knaller 10,20
Tomaten, Kase, Hackfleisch, milde Peperoni, Zwiebeln

Pizza Komara®**® 9,00
Tomaten, Kase, Salami, Champignons

Pizza Hot Dog**® 11,50

Burger-Sauce, Kase, Wiirstchen, Gewlirzgurken, Réstzwiebeln
Pizza Fionentina®® 9,00
Tomaten, Kase, Formfleischvorderschinken, Champignons

Pizza Broccoli *® 10,00
Tomaten, Kase, Broccoli, Formfleischvorderschinken
Pizza Milano® 13,50

Tomaten, Mozzarella, Lachs, Krabben, Spinat, Knoblauch

Pizza Spargel® 10,20
Tomaten, Kase, Formfleischvorderschinken, Spargel, Ei
Pizza Krabben®*” 12,00

Tomaten, Kase, Formfleischvorderschinken, Oliven, Krabben

Pizza Tonno® 9,70
Tomaten Kase, Thunfisch, Champignons

Pizza Siziliana ®® 10,70
Tomaten, Kase, Oliven , Paprika, Thunfisch

Pizza Latina® 10,70
Kase, rote Bohnen, Mais, scharfe Peperoni, Thunfisch

Pizza Diavolo®*® 10,70
Tomaten, Kase, Salami, Champignons,

Sardellen, scharfe Peperoni

Pizza Napoli 10,20

Tomaten, Kase, frische Paprika, Sardellen, Kapern

7,10
7,10
5,80
7,60
7,50

7,50

7,10

7,70

7,10
6,40
8,00

7,50

7,30
6,40
8,00
6,40
7,20
9,00
7,30
8,20
7,10
7,50
7,50

7,50

7,30

39.

40.

41.

42.

43.

43a.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

68.

69.

70.

71.
72,

Pizza Quattro Stagioni®*®

10,20

Tomaten, Kése, Formfleischvorderschinken, Artischocken,

Champignons, Oliven

Pizza Vierkase

Tomaten, Kase, Gorgonzola,

Schafskdse, Mozzarella

Pizza Afrika

Tomaten, Kése, Hackfleisch,

Banane, Pfifferlinge, Zwiebeln

Pizza Vegetaria

Tomaten, Kase, Knoblauch,

Blattspinat, Schafskase

Pizza Vegetaria 1

Tomaten, Kase, Champignons, Zwiebeln,
frische Paprika, milde Peperoni, Pfifferlinge
Pizza Vegetaria 2

Tomaten, Kése, Champignons, Spargel
frische Paprika, Zwiebeln, Blattspinat, Brokkoli
Pizza Lachs

Tomaten, Kése, Lachs, frischer Basilikum
Pizza Calzone®*®

Pizzastrumpf, Formfleischvorderschinken, Salami,
Champignons, Paprika

Pizza Primavera®*®

Tomaten, Kése, Formfleischvorderschinken, Salami,
frische Paprika, milde Peperoni

Pizza Parma

Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken

Pizza Pizza

Tomaten, Mozzarella, frische Tomaten, Basilikum
XXL-Pizza 45 cm

Tomaten, Kése

Pizza-Blech 60 x 40 cm

Tomaten, Kése (ein Tag Vorbestellung)

Fleisch

Cotoletta alla bolognese®
Schweineschnitzel paniert mit
Formfleischvorderschinken und Kése in
Tomaten-Sahnesauce

Cotoletta al funghi®
Schweineschnitzel paniert mit
Champignons in Sahnesauce
Cotoletta alla milanese
Schweineschnitzel paniert

Beilagen:
Kleiner Salat
Pommes oder Kroketten

Beilagen

Pommes
Kroketten

11,00

11,00

10,30

10,70

10,70

12,00

10,70

10,70

10,70

9,70

7,30

7,70

7,70

7,40

T4:330)

7,50

8,20

7,50

7,50

7550
7,10
14,50

23,00

14,50

14,50

13,00

3,00
3,00



