

Nudelgerichte

51.	Spaghetti Napolitana^(A) Spaghetti in Tomatensauce	7,70
51a.	Spaghetti mit Speckwürfeln^(A) Zwiebeln und Tomatensauce	9,30
52.	Spaghetti Knoblauch^(A) Spaghetti mit Olivenöl, Knoblauch,scharfen Peperoni	8,00
52.a	Penne al Tonno^(A) Thunfisch, Paprika und Tomaten- Sahnesauce	10,00
53.	Spaghetti mit Meeresfrüchten^(A) in Tomatensauce	11,50
54.	Spaghetti Bolognese^(A) Spaghetti in Fleischsauce	8,20
55.	Spaghetti alla Carbonara^{(2,6)(A)} Spaghetti mit Ei, Formfleischvorderschinken in Sahnesauce	9,30
55a.	Fettuccine Alfredo Speckwürfel, Parmesan, in Sahnesauce	9,30
56.	Rigatoni Napolitana^(A) mit Tomatensauce	7,70
57.	Rigatoni Bolognese^(A) mit Fleischsauce	8,20
58.	Tortellini alla Panna^(2,6) gefüllte Ringnudeln mit Formfleischvorderschinken in Sahnesauce	9,20
59.	Macaroni Campagnola^(A) mit Schweinefilet und Tomaten-Sahnesauce	11,10
60.	Bandnudeln mit Lachs Brokkoli und Sahnesauce	11,00
61.	Tagliatelle mit Steinpilzen^(A) Bandnudeln mit Steinpilzen und Sahnesauce	12,00

Aus dem Backofen

62.	Lasagne^(A) Schichtnudeln mit Fleischsauce und mit Käse überbacken	9,60
62.a	Cannelloni Ricotta e Spinaci^(A) Spinat, Ricotta, Sahnesauce und Mozzarella überbacken	10,20
63.	Spaghetti Gratinati^(A) Spaghetti mit Fleischsauce und mit Käse überbacken	9,30
64.	Macaroni überbacken^(A) Maccaroni mit Fleischsauce und mit Käse überbacken	9,30
64a.	Penne Al Forno Con Brokkoli Penne, Brokkoli, Formfleischvorderschinken, Sahnesauce mit Käse überbacken	9,90
65.	Tortellini überbacken^(A) gefüllte Ringnudeln in Fleischsauce und mit Käse überbacken	10,20
66.	Lasagne mit Lachs^(A) Lachslasagne mit Spinat und Mozzarella überbacken	11,70
67.	Spaghetti Mare E Monte^(A) Champinons mit Krabben in Tomaten- Sahnesauce	11,50
67a.	Canneloni überbacken^(A) mit Fleisch in Tomaten- Sahnesauce	10,20

Getränke

Coca Cola ^(3,11)	0,33l	1,0 l
Fanta ⁽³⁾	1,70	3,00
Sprite ⁽³⁾	1,70	3,00
Barre Bräu	1,70	
		0,7 l
Lambrusco		9,00
Chianti		9,00
Frascati		9,00
Pinotgrigio		9,00
Primitivo		10,00

Wein

EXTRAZUTATEN		
Mini 0,80€	Mini 1,00€	Mini 1,70€
Normal 1,20€	Normal 1,70€	Normal 3,20€
Family 2,30€	Family 3,80€	Family 9,00€
Blech 3,30€	Blech 5,00€	Blech 12,00€
Champignons	Thunfisch	Spinat
Paprika	Pfifferlinge	Gorgonzola
Ei	Spargel	Hackfleisch
Peperoni scharf/mild	Broccoli	Meesesfrüchte
Zwiebeln	Mozzarella	Krabben
Dopp. Käse	Bolognesesauce	Lachs
frische Tomaten	Ananas	Hähnchenbrust
Oliven	Artischocken	
Mais	Salami	
Banane	Formfleischvorderschinken	

Verbraucherinformation:

- Zusatstoffe:
 1 = Phosphat
 2 = mit Konservierungsstoff
 3 = mit Farbstoff
 4 = mit Süßungsmittel
 5 = enthält eine Phenylalaninquelle
 (Aspartam „Süßungsmittel“)
 6 = Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure)
 7 = Geschmacksverstärker
 8 = Geschwärzt

^(A)= Allergene enthalten, genauere Informationen über die enthaltenen Allergene entnehmen sie bitte unserer Internetseite: www.pizza-pizza-todtenhausen.de oder fragen sie direkt bei Ihrer Bestellung nach.
 Unser Pizzateig wird mit Weizenmehl zubereitet.
 Sämtliche Nudelgericht können Spuren von Ei enthalten.
 Zusätzlich liegt eine entsprechende Liste in unseren Verkaufsräumen aus.



Todtenhauser Dorfstraße 30
 Tel.: 0571 / 4 15 31

**Selbstabholer bekommen
10% Rabatt!**

Mindestbestellwert: 15,00 €

Anlieferung bis 4 KM 3,- €
 ab 8 KM Mindestbestellwert 30,00€
 nur auf Anfrage

Öffnungszeiten:

Sonntag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag
 11.30 bis 14.00 und 17.00 bis 22.00 Uhr

Freitag, Samstag und Feiertage
 11.30 bis 14.00 und 17.00 bis 22.30 Uhr
 (Montag Ruhetag)

Gültig ab Februar 2024

Vorspeisen

81. **Bruschetta**
geröstetes Weißbrot, Knoblauch, Oliven und frische Tomate
5,00
82. **Prociutto di Parma**
Parmaschinken, Schafskäse, Oliven und milde Peperoni
13,50

Pizzabrot

1. **Pizzabrot** ohne Zutaten
3,30
2. **Pizzabrot** mit Knoblauch
3,90
3. **Pizzabrot** mit Käse
5,60
4. **Pizzabrot** mit Kräuterbutter
4,80
- 4a. **Pizzabrotchen** (6 Stück)
mit Kräuterbutter oder Knoblauch
3,90

Salate

- Zu den Salaten bieten wir Ihnen wahlweise an:
Joghurt-Dressing ^{(3,6,13)(A)} Italien-Dressing ^(3,6,13) French-Dressing ^{(3,6,13)(A)} je 1,20 € extra
5. **Tomatensalat** Tomaten, Zwiebeln, Möhren
5,40
6. **Gurkensalat** Gurken, Zwiebeln, Möhren
5,40
- 6a. **Tomate Mozzarella**
Basilikum mit Balsamico und Olivenöl
8,60
7. **Salat Mista**
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Möhren
6,30
- 7a. **Salat Miditerranea**
Grüner Salat, Cherrytomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven, Schafskäse
10,10
8. **Thunfischsalat**^(A)
Grüner Salat, Tomaten, Zwiebeln, Thunfisch, Möhren, Gurken
8,00
9. **Italien-Salat**⁽⁸⁾
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Parmaschinken, milde Peperoni, Oliven
9,50
10. **Haus-Salat**^(2,6)
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, 3 versch. Sorten Käse, Zwiebeln
Paprika, Formfleischvorderschinken, Möhren
9,70
11. **Salat Spiekerheide**^(2,6)
Grüner Salat, Gurken, Tomaten, Mais, Ei,
Formfleischvorderschinken, Käse, Möhren, Zwiebeln
9,00
12. **Krabbensalat**
Grüner Salat, Gurken, Tomaten, Krabben, Mozzarella, Möhren, Zwiebeln
10,10
13. **Salat mit Hähnchenbrustfilet**
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Mozzarella, Möhren, Zwiebeln
10,40
14. **Nizza-Salat**^{(2,6)(A)}
Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Formfleischvorderschinken,
Käse, Ei, Thunfisch, Zwiebeln, Ananas, Möhren
9,70
- 14a. **Rucola-Salat**
Parmesan, Cherry-Tomaten, Balsamico und Olivenöl
9,70

Pizza

oder wahlweise Sauce Hollandaise^(A)

15. **Pizza Margherita**
Tomaten, Käse
7,00
16. **Pizza Spaghetti**^(A)
Tomaten, Käse, Spaghetti, Bolognesesauce
9,20
17. **Pizza Salami**^(2,3,6)
Tomaten, Käse, Salami
8,10
18. **Pizza Schinken**^(2,6)
Tomaten, Käse, Formfleischvorderschinken
8,10

19. Pizza Tunfisch ^(A) Tomaten, Käse, Thunfisch, Zwiebeln 9,70	7,10	39. Pizza Quattro Stagioni ^(2,6,8) Tomaten, Käse, Formfleischvorderschinken, Artischocken, Champignons, Oliven 10,20	7,30
19.a Pizza Scharf Tomatensauce, scharfe Salami, Zwiebeln, Mozzarella, Knoblauch 9,70	7,10	40. Pizza Vierkäse Tomaten, Käse, Gorgonzola, Schafskäse, Mozzarella 11,00	7,70
20. Pizza Mozzarella Tomaten, Mozzarella 8,10	5,80	41. Pizza Afrika Tomaten, Käse, Hackfleisch, Banane, Pfifferlinge, Zwiebeln 11,00	7,70
20.a Pizza Hähnchen Tomatensauce, Hähnchenbrust, Mais, Zwiebeln, Käse 10,90	7,60	42. Pizza Vegetaria Tomaten, Käse, Knoblauch, Blattspinat, Schafskäse 10,30	7,40
21. Pizza Rucola Mozzarella, Rucola, Parmesankäse, Cherry Tomaten 10,70	7,50	43. Pizza Vegetaria 1 Tomaten, Käse, Champignons, Zwiebeln, frische Paprika, milde Peperoni, Pfifferlinge 10,70	7,50
22. Pizza Mista ^(2,3,6) Tomaten, Käse, Formfleischvorderschinken, Salami, Champignons, frische Paprika 10,70	7,50	43a. Pizza Vegetaria 2 Tomaten, Käse, Champignons, Spargel frische Paprika, Zwiebeln, Blattspinat, Brokkoli 10,70	7,50
23. Pizza Hawaii ^(2,6) Tomaten, Käse, Formfleischvorderschinken, Ananas 9,70	7,10	44. Pizza Lachs Tomaten, Käse, Lachs, frischer Basilikum 12,00	8,20
24. Pizza Ananas Tomaten, Käse, Hackfleisch, Ananas, Pfifferlinge, Zwiebeln 11,00	7,70	45. Pizza Calzone ^(2,3,6) Pizzastrumpf, Formfleischvorderschinken, Salami, Champignons, Paprika 10,70	7,50
25. Pizza Banana ^(2,6) Tomaten, Käse, Formfleischvorderschinken, Banane 9,70	7,10	46. Pizza Primavera ^(2,3,6) Tomaten, Käse, Formfleischvorderschinken, Salami, frische Paprika, milde Peperoni 10,70	7,50
26. Pizza Dupla ^(2,3,6) Tomaten, Käse, Salami, Formfleischvorderschinken 9,00	6,40	47. Pizza Parma Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken 10,70	7,50
27. Pizza Meeresfrüchte Tomaten, Käse, Meeresfrüchte 11,50	8,00	48. Pizza Pizza Tomaten, Mozzarella, frische Tomaten, Basilikum 9,70	7,10
28. Pizza Carne ^{(1,2,3,6,7)(A)} Tomaten, Käse, Hackfleisch, Salami, Formfleischvorderschinken, Würstchen 10,70	7,50	49. XXL-Pizza 45 cm Tomaten, Käse 14,50	
29. Pizza Knaller Tomaten, Käse, Hackfleisch, milde Peperoni, Zwiebeln 10,20	7,30	50. Pizza-Blech 60 x 40 cm Tomaten, Käse (ein Tag Vorbestellung) 23,00	
30. Pizza Komara ^(2,3,6) Tomaten, Käse, Salami, Champignons 9,00	6,40		
30.a Pizza Hot Dog ^(2,3,6) Burger-Sauce, Käse, Würstchen, Gewürzgurken, Röstzwiebeln 11,50	8,00		
31. Pizza Fionentina ^(2,6) Tomaten, Käse, Formfleischvorderschinken, Champignons 9,00	6,40		
32. Pizza Broccoli ^(2,6) Tomaten, Käse, Broccoli, Formfleischvorderschinken 10,00	7,20		
33. Pizza Milano ^(A) Tomaten, Mozzarella, Lachs, Krabben, Spinat, Knoblauch 13,50	9,00		
34. Pizza Spargel ^(2,6) Tomaten, Käse, Formfleischvorderschinken, Spargel, Ei 10,20	7,30		
35. Pizza Krabben ^(2,6) Tomaten, Käse, Formfleischvorderschinken, Oliven, Krabben 12,00	8,20		
36. Pizza Tonna ^(A) Tomaten Käse, Thunfisch, Champignons 9,70	7,10		
37. Pizza Siziliana ^{(8)(A)} Tomaten, Käse, Oliven, Paprika, Thunfisch 10,70	7,50		
37a. Pizza Latina ^(A) Käse, rote Bohnen, Mais, scharfe Peperoni, Thunfisch 10,70	7,50		
38. Pizza Diavolo ^(2,3,6) Tomaten, Käse, Salami, Champignons, Sardellen, scharfe Peperoni 10,70	7,50		
38a. Pizza Napoli Tomaten, Käse, frische Paprika, Sardellen, Kapern 10,20	7,30		
		71. Pommes 72. Kroketten	3,00 3,00

Fleisch

68. **Cotoletta alla bolognese**^(A)
Schweineschnitzel paniert mit
Formfleischvorderschinken und Käse in
Tomaten-Sahnesauce
14,50
69. **Cotoletta al funghi**^(A)
Schweineschnitzel paniert mit
Champignons in Sahnesauce
14,50
70. **Cotoletta alla milanese**
Schweineschnitzel paniert
13,00

- Beilagen:**
Kleiner Salat
Pommes oder Kroketten

Beilagen